
UCHWAŁA Nr 13/2017  

ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO – ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII  

z dnia 31 października 2017 roku  

 
w sprawie:  

wyrażenia zgody na przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest 
najem samochodów na potrzeby Górnośląsko – Zagłębiowskiej Metropolii.  

 
Na podstawie art. 33 ust. 1  w zw. z art. 34  ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (Dz.U. z 2017 r. poz. 730) w zw. z art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017 r. poz. 1579)  
  

uchwala się, co następuje:  
 

§ 1.   
  
Wyraża się zgodę na przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest najem 3 (trzech) 
samochodów na potrzeby Górnośląsko – Zagłębiowskiej Metropolii.  

  
  § 2.  

  
Wykonanie uchwały powierza się Grzegorzowi Kwitkowi – Członkowi Zarządu Górnośląsko – 
Zagłębiowskiej Metropolii.  

  
§ 3.  

  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  
  
  
  

Kazimierz Karolczak – Przewodniczący Zarządu                ………………………………  
  
Danuta Kamińska – Członek Zarządu                                 ………………………………  
  
Grzegorz Kwitek – Członek Zarządu                                   ………………………………  
  
Karolina Wadowska – Członek Zarządu                              ……………………………...  
  
Krzysztof Zamasz – Członek Zarządu                                 ………………………………  
 


